
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1190 
 

Про надання Бігорі О.С. дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  

 

Розглянувши заяву Бігорі О.С., керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 122, 123, 134 Земельного кодексу України, ст.50 
Закону України «Про землеустрій», міська рада в и р і ш и л а: 

1. Надати Бігорі Олександру Степановичу (ідент. номер: ********), мешканцю ******** 
дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у користування на умовах 
оренди земельної ділянки орієнтовною площею                  0,015 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (обслуговування магазину) за адресою: м.Виноградів, вул. 
Комунальна, 7. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 
власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        Степан БОЧКАЙ 
 
 


